
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 139 din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ. 
Nr. total al consilierilor locali în funcţie: 15 
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 15 
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 0 
Voturi pentru:15  
Voturi împotrivă: 0 
Abţineri: 0 
Retragere de la votul proiectului de hotărâre (incompatibilități, conflict de interese,etc.): 0 
 

ROMÂNIA           
JUD. SATU MARE          
ORAŞUL TĂŞNAD      
CONSILIUL LOCAL         

HOTĂRÂREA nr.172 
din data de 27 iunie 2024 

 
privind aprobarea Bilanțului contabil, Contului de profit şi pierdere, Datele informative și 
Situația activelor imobilizate ale S.C. Salgardenprest Tăşnad S.R.L., la data de 31.12.2023 

 
 Consiliul Local al Orașului Tășnad, județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinara in data 
de 27 iunie 2024; 
 Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului orașului Tășnad, înregistrat sub 
nr.27354 /20.06.2024; 
 Analizând Adresa nr. 1155/03.06.2024 a S.C. Salgardenprest Tăşnad S.R.L., înregistrată 
la Primăria Oraşului Tăşnad sub nr. 25727/04.06.2024;  
 Având în vedere Raportul Serviciului Financiar – Contabil din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Orașului Tășnad înregistrat sub nr. 27355/20.06.2024 şi Avizul Comisiei 
pentru buget, finanțe, programe de dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerț 
din cadrul Consiliului Local al Orașului Tășnad, înregistrat sub nr. 160/2024; 
 Conform prevederilor art. 11 lit. g) din Anexa nr. 1 a Hotărârii Consiliului Local al Orașului 
Tășnad nr. 100/2010 privind aprobarea înființării societăţii comerciale S.C. Salgardenprest Tăşnad 
S.R.L.; 

În conformitate cu prevederile art. 111 alin. (2) lit. a) din Legea nr. 31/1990 privind 
societăţile comerciale, republicată în anul 2004, cu modificările ulterioare;  

În temeiul prevederilor art.129 alin. (1) şi (2) lit. a) şi ale alin. (3) lit. d), precum şi ale art. 
139 alin. (1) şi (3) lit. a)  din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. 1 – Se aprobă Bilanţul contabil, Contul de profit şi pierdere, Datele informative şi 

Situația activelor imobilizate ale S.C. Salgardenprest Tăşnad S.R.L., la data de 31.12.2023, 
conform Situației financiare anuale pe anul 2023, Anexă la prezenta hotărâre, parte integrantă din 
aceasta. 

Art. 2 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Serviciul financiar-
contabil din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi S.C. Salgardenprest 
Tăşnad S.R.L.  

 
PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

CONSILIER LOCAL 
ȘIPOȘ ZSOFIA 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 



 
 

 
 

 
ROMÂNIA      ANEXA  
JUD. SATU MARE                                       LA HOTĂRÂREA NR. 172 / 2024 
ORAŞUL TĂŞNAD 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
 
 
 

 
SITUAȚIILE FINANCIARE ANUALE PE ANUL 2022 

ale S.C. SALGARDENPRST S.R.L. 
 
 
 

- Bilanț la 31.12.2023 
- Contul de profit și pierdere la 31.12.2023 
- Date informative la 31.12.2023 
- Situația activelor imobilizate la 31.12.2023 

 
 
 
 

Prima pagina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 

SITUAȚIILE FINANCIARE ANUALE PE ANUL 2022 
ale S.C. SALGARDENPRST S.R.L. 

 
 
 

- Bilanț la 31.12.2023 
- Contul de profit și pierdere la 31.12.2023 
- Date informative la 31.12.2023 
- Situația activelor imobilizate la 31.12.2023 

 
Ultima pagina 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
CONSILIER LOCAL 

ȘIPOȘ ZSOFIA 

 CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL, 

IOANA- FLORINA PETRUȘE 
 

 
 
 
 
 


